П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                        проект
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 мая 2018 г. № 696 «О создании Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 02 апреля 2019 года № 809)
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 мая 2018 г. № 696 «О создании Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 02 апреля 2019 года № 809) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.».
1.2. В составе Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Петровского городского округа Ставропольского края (далее – Постоянная комиссия):
1.2.1. Исключить из состава Постоянной комиссии Барыленко В.Д.
1.2.2. Включить в состав Постоянной комиссии Бабыкина Александра Ивановича, первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края, председателем Постоянной комиссии.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                    А.И.Бабыкин
Визируют:

Начальник правового отдела администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                                  О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                        С.Н.Кулькина

Проект постановления подготовлен отделом сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                        В.Б.Ковтун